legi utrum ai ea vult arguere falsitatis ut ibidem dicit. **A**bra
si unde videbatur dubitandum nam rescriptum debet apparere no vic
atim no cancellati. ut. C. de ed. i. d. uij. ad. i. tot. m. l. ultima et etia si
ne appensione bulle capte vel litere. ut. j. de puul. ai olim et istud
mouitge vep ubi est us questionis et ubi dñs papa de iure rader
quia istud no ad ul
perama sed em ad q
shonem hñi veleni
misi est queho hñi
ur. C. de testi. si vnus
sed in naratione fa
in possunt radi quia
no stat ubi narati
om mñ istud pñe b
nee tamē dicit pñe
rea vñe hñi rescripti
si de cad rñm mñ
et epolita est m l. o. n
suspecto. si vero al
elime hñe rñm
nie no neane ar. C.
de hñe mñ. p. i. c. d
nes. et. C. de testi. si
vnus **I**n possit si
omibus. i. m. nonim
bus possit nonim
cus aut in nonim
adon vel rei vel ui
dias ubi em amno
suspecta est rñm. si
hñi ubi hñi lannu
hñe suspede sunt
ur. de. rescript. ad
audientia. p.
Arguimus si
specta no valere al
em redargui no pos
sit. nec etiā sciri qd
debuat per cad l. r
vñi quod totum ef
vñi mñe hñe des
pñe hñi. ur. de p
ul. dilecti. et. i. c. por
to. et. i. c. p. mo. et
pñe. di. bene quodq
nec etiā possunt in
dicare de l. mñ. eadq
mñe hñi. ur. de. l. j
amñ. qm qui pñi
legu vel mñm
tum vel arguere fal
sum pñe vnus
q. calumpniolē istud
non dicit. al. iñ. no
audirent. nec etiā
daret ad mñe hñi
ur. C. de hñe mñ. l.
ultima. que etiā m
mñe hñi. ur. de
falsi. et. mñe hñi
em mñe hñi. acat
pñe ut ibidem dicit
quodam vno mñe hñi
gan. l. illam. cum agitur de falsi. dñm hñi. q. ista. de. re. intelligit.
si pñe hñe bene probat id ad quod mouatur ai quis oulter vult
arguere mñm de falsi. et istud est vep ubi de calumnia non
est iuratum et est ar. de hoc. s. de testi. pñe hñi. et. j. de ex. p. c.
pñe hñi. **E**tia hñe vep de bet utiqz parti prouidere. iñ. q. ip.
hñe. amur. et. hñe. q. hñe. et. j. de ap. et. parte. et. s. ut hñe no con
tita. et. hñe. acat. hñe. **A**rguendi. nota tempus pñe hñi. acat
l. se. nolenti mñe quod no audiat. iñ. q. v. c. i. et. j. qui hñe sint simi.
e. lator. et. j. de acat. hñe. et. j. de et. am. de. spon. e. cum mñe hñi. et
j. qui mñe acat. possunt cum m. tua. et. C. de mñe. diffamari. et. C.
qui acat. pñe. si ea et. et. et. ad. ex. pñe hñi. pñe hñi. ut. j. de. ex.
pñe pñe hñi. **A**allare ar. q. pñe hñe acat. hñe. dñe. aliqñe

falsitatis quia in naratione
facti abraze sunt ubi scrip
tum est iura prochialia. et
infra dicimus q. ppter ab
rationem illā iudicari false
nō possūt nec etiā haberi su
specte. presertim ai priuile
giū in possessionibus abra
dantur. et littere in narati
one facti si erratū est possit
maudanter abradi. **T**ō
eboracē. archiepiscopo

Accipimus litteras qñ
Abbas sancti augu
stini extra cātuar archiep
transmisit. et infra. cum p
nilegiū nō inspecta nō va
leant argui falsitatis et dif
ficale sic et periculosū ea ap
se. ap. exhiberi preapimus
ut vel exhibeantur eidē ar
chiepiscopo i claustro pñi
doy fratry vel in alio loco
segruo et seairo usqz ad na
nuitatem primā sancti io
hāms baptiste. si vero nec
venerit nec sufficientē rñsa
lem miserit ei perpetuū hñe
tum imponatis ipsa ulterius
arguendi. **I**nterim aut
nolumus illa pñe hñi va
allare sed pñe hñi eoy
sententiā q. obtētu sup sta
tu monasterij lata est mu
olabiliter obseruari. et mñe
fra **I**nhibemus ut archie
piscopū in mñe hñi pñe hñi

mētū remanet in statu et officio suo pristino ut. vij. q. iij. nōne et at. s. de
testi. nō debet ubi de hoc **O**btentu auctoritate em priuilegioz sñm lata
fuit sup statu monasterij absolucendo monasteriū a subiectione archiepiscopi
et ita patet q. licet dicatur sñm lata per mñe hñi falsa siue testes quousqz et hoc
constet in sua firmitate perdurare et eidem statui ut. ff. de re udi. diuis falsita

giorum. xij. hominū nume
ro factis esse cōtentum

Cel. iij. abbati scī faciūdi.
Quoniam interdum
ut dicitis q. quādoqz
ai aliquo liter habentes p
uilegioz vestrū aduerse p
ti cogimur plenus exhibe
re. vñe ac adit q. occasiōe
vnius capituli sup quo cō
uenimur plurima litigia
suscitantur. et infra. **C**on. t.
t. rñ. ut quādoqz super
exhibendo priuilegio vel m
dulgentia seu mñmmento
fueritis rñm hñi presente iu
dice aut aliquibus pñe hñi
tibus iuris deputatis ab ip
so audiente parte cōtraria
tantūmō reate tur ita q. si
super vno capitulo tantū
questio fuerit illud solūmō
rescribatur et aduerse parti
copiā eius fiat. **I**nno. iij
mediol archiepiscopo.

Inter dilecti abbate scī
donati de scoztula et
b. procuratorem tuū super
subiectis articulis diu fuit i
nostro auditorio litigatus
petebat si quid abbas mo
nasterij sui a pñe hñi tuo p
curatore nomine mediol ec
clesie restitui mōasterio me
morato portū scoztule cum
honore districtu et iurisdī
dione loci pñe hñi dicens ad

te vero probata nullius erit
mone nti sñm ipsa ut. s. de p
ara. in nostri. et. C. de para.
hñe in sine **I**nsp. edione p
uilegioz hñe etiam in parte
ipsoy ur. j. m. c. pñe hñi. et. ff.
de eden. l. i. s. j. j. johannes.

Quoniam si quare ergo co
guntur sua instrumenta alte
ri parti exhibere q. istud. s. d
pba. s. i. et. iij. q. iij. s. j. n. etia
li v. qui mñe hñi. et. C. de edē
qui acat. tamen ista non
tradantur nam ista erāt vñe hñi
m iudicio ista pñe hñi et ideo
aduerfario ista edere teneban
tur ut. ff. de eden. l. i. m. s. eden
da. nam et adoz reo et reus e
tiam adoz tenetur edere oia
quibz uñm est ut. C. de eden
l. ultima. de hac aut dicitur. j.
e. g. pñe hñi. **S**uscitent.
quod esse nō debet pñe hñi pod
us abbreviari debent ne hñe hñi
et hñe hñi oñantur ut. ff. de ar.
nō distinguemus m. s. que hñi.
et. ff. si ar. pe. l. i. et. ff. de l. iij.
hñe hñi. s. hñe hñi. q. u. s. et
ff. de dam. mñe hñi. l. qui bona.
et. C. de udi. apñe hñi. m. i. C. d
sacro sanc. ec. m. l. u. sñm vñe hñi
et ille qui pete sibi editionem
fieri mñmmento pñe hñi urare de
bet q. per calumnia. hoc nō fa
at ut. ff. de eden. l. i. si q. et
argētarij. s. epigl. et. C. que
admodū t. ape. l. iij. **P**res. ē
et al nō tenetur nā coram iu
dice et etiam presente altera
parte ista sunt faciēda ut ar.
ff. de mñe hñi. ad. noluit m. s.
quod ait et. l. ultima. **I**stud
solūmodo ut. ff. de eden. m. l.
si argentarius m. s. edi aut. a
lis vero ē non debent tradi
fic et quādoqz reate tur testa
mentū claufula que aliau ige
rit ignominiam et. C. que ad
te. a. l. iij. et. ff. e. hñe hñi. s. j. jo.
Inter dilecti abbas māda
tum habens a suo capi
tulo al em non audiretur ut
s. de trans. contingit d. hoc au
tem dixi s. de rescript. edocari
mñe hñi. s. d. rñm ut. s. de of
del coram **P**rocuratore et
ita recipiendus est libellus i

personam procuratoris nomine ecclesie ut ar. C. de epis. et ele. l. omnes in s.
B. m. hñe hñi. de hoc autem dictum est. s. de elec. quer. etiam **C**um honore
et sic patet q. generalis libellus potest offerri. s. de testi. spel. cum ad sed
ubi de hoc etiam plenus dicitur. s. de libel. ob. c. ij. o. **O**btinuerat in udi
cio possessio sed si tenuerit in iudicio possessio quae modo pete cum pos
sionem habuit ut. s. de udi. ex. amata die q. obtinuit in pos. au. rei ser
sed archiepiscopus eam recuperare infra annum offerendo cautionem cetā
episcopus regni et mutū. et praeterea monasteriū nō stetit in possessiōe pñe hñi
archiepiscopus ut. s. de sequest. ad b. **A**ddendi dicant quidam ar. isti
litere q. ista verba semper sunt in libel. ponenda ar. mñe hñi. de adi. s. hñe hñi.
tamen non est necesse q. ponantur nisi quis eadem velit ponere ad cautam
quia usqz ad hñe hñi et statam mutari potest vel addi seu dymmus libellus.

[Marginal notes on the left side of the page, partially obscured and difficult to read.]

ut. C. de eden. edida adio de hoc didum est. s. de libel. ob. c. ij. **P**ertinere istud verbum pertinere pater latissime. ff. de ver. sig. verbu istud pertinere. unde per hoc in iudicium deduxit quicquid unis habebat in rebus illis et si nullam causam adiecit ut. ff. de excep. rei iudi. et an eadem. g. adiones. et de lib. d. i. s. de libel. ob. c. ij. **C**onferat tanq dominus predicti. omnis qui est am feudum non possit adhaere sine licentia domini ut in constitutione frederici de feud. et C. de iure emphyt. ultim. et ar. j. de dote post duos restituitur et hic autem cessat ad alia et affirmatio etiam ad alia referatur. ut. j. de sequo. c. t. v. n. **A**d fl. an. r. j. et a. l. r. o. istud vult dicere ista littera quod a testis dicebant quod monasterium possederat a fl. an. a. r. a. ly dicebant quod p. l. annis et s. r. amen vere non probabant. nam si istud probauissent obtinuissent monasterium et iudicium dicitur probare. **C**onsumptum. consumptio enim ut ratio noat in nominibus iudicium in data et in remotione ap. ut didum est. s. e. et h. r. **I**nditionis. inditio enim sicut apponi in p. r. u. l. vel in instrumentis ut hic et r. ij. d. in nomine d. n. et etiam an in d. n. sunt pen. n. d. i. et nome imperatoris m. e. s. et dies ut hoc totu legit in aut. ut nom imperatoris factis domini. p. p. o. in coll. v. tamē edito m. s. u. m. i. t. o. r. debet fieri adue. sano sine die et consul. et inditione et anno domini nam in p. r. e. d. instrumentis p. r. e. s. t. a. m. a. n. am fabricandi falsu. ut. ff. que adm. r. ap. l. ij. s. diem autem nisi quis velle arguere d. fal. so. ut. hic. et. C. de g. h. e. n. et con. mit. s. i. p. u. l. o. p. t. i. m. a. m. n. o. t. a. et go. ut. scias an instrumentum falsum ex inditione de ar. n. a. k. est. e. n. inditio quod am n. u. m. e. r. p. an. d. i. s. t. a. s. et. m. b. l. u. s. t. r. i. s. i. j. r. o. a. n. e. r. et. d. e. b. e. t. p. o. n. i. i. n. p. r. i. o. ap. i. o. a. u. t. q. u. i. n. s. t. r. u. m. e. n. t. u. i. e. didum est in p. r. i. m. a. i. n. d. i. t. i. o. n. e. et per totum annu dicit inditio. i. e. m. s. e. c. u. n. d. o. anno inditione secunda. et sic usq. ad xv. an. xv. anno finito ite. i. n. a. p. i. t. a. p. r. i. m. a. i. n. d. i. t. i. o. n. e. et sic perpetuo fiet. Si igitur tu vis scire instrumenti falsitatem ut privilegij per inditionem vide quotus annus domini penatur in instrumento et quotus inditio ibidem ponatur et istos annos d. n. d. i. u. d. a. s. p. e. r. xv. et quicquid super est n. xv. ita quod non spleatur xv. additis ibidem tribus tal. debet esse inditio in instrumento v. n. si non est ibi talis inditio falsum est instrumentum. et ista est regula ad inuendū inditionem domini. tres annos appone. a. n. i. s. c. o. m. m. i. p. r. o. m. d. i. t. i. o. n. i. b. u. s. r. e. g. u. l. et pariter per quotum et quotus n. u. m. e. r. u. s. r. e. m. a. n. e. t. i. n. f. r. a. xv. t. a. n. t. a.